
  

 

 
«23» января 2024 г.                                                                                                                            №55/ОД 

 

 

О создании команды проекта 

 
 

  В соответствии с постановлением администрации 

Красногвардейского района от 09 декабря 2015 года № 126 «Об утверждении 

Положения об управлении проектами в органах местного самоуправления 

Красногвардейского района, а также подведомственных им учреждений и 

организаций» и в целях реализации проекта «Формирование основ ранней 

профессиональной ориентации по медицинской направленности у детей 

старшего дошкольного возраста в дошкольных образовательных 

организациях Красногвардейского района «Доктор Айболит», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать команду проекта «Формирование основ ранней 

профессиональной ориентации по медицинской направленности у детей 

старшего дошкольного возраста в дошкольных образовательных 

организациях Красногвардейского района «Доктор Айболит», и утвердить ее 

состав (Приложение). 

  

 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Красногвардейского района                          Е.Н. Черняков 

 

 

 
 

 



Приложение к приказу 

управления образования 

от 23 января 2024 г. № 55/ОД 

«О создании команды проекта» 

 

Состав команды проекта 

«Формирование основ ранней профессиональной ориентации по 

медицинской направленности у детей старшего дошкольного возраста в 

дошкольных образовательных организациях Красногвардейского 

района 

«Доктор Айболит» 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Направления работ 

1.  Черняков Е.Н. Начальник управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Куратор проекта  

2.  Кулешова Ю.К. Начальник отдела 

дошкольного образования 

МКУ «Центр сопровождения 

образовательной 

деятельности» 

Руководитель проекта, 

член рабочей группы (Р) 

3.  Лопатина Д.А. Главный специалист отдела 

дошкольного образования 

МКУ «Центр сопровождения 

образовательной 

деятельности» 

Администратор проекта, 

оператор мониторинга,  

член рабочей группы (Р) 

4.  Воронкова Н.П. Главный специалист отдела 

дошкольного образования 

МКУ «Центр сопровождения 

образовательной 

деятельности» 

Член рабочей группы (Р) 

5.  Набивачева И.А. Заместитель начальника 

управления образования 

администрации 

Красногвардейского района – 

главный бухгалтер 

Член рабочей группы (Р) 

6.  Ряшинова Т.П. Старший воспитатель МБДОУ 

«Детский сад «Солнышко» г. 

Бирюча» 

Член рабочей группы (Р) 

7.  Титова Л.В.  Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Росинка» г. 

Бирюча» 

Член рабочей группы (Р) 



8.  Зиновьева Н.В. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Березка» с. 

Засосна» 

Член рабочей группы (Р) 

9.  Лисавцова Т.П. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Колобок» с. 

Засосна» 

Член рабочей группы (Р) 

10.  Филипенко А.Н.  Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Улыбка» с. 

Ливенка» 

Член рабочей группы (Р) 

11.  Радченко Г.А. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Светлячок» с. 

Никитовка» 

Член рабочей группы (Р) 

12.  Адамов С.Д. Директор МБОУ «Ливенская 

СОШ №1» 

Член рабочей группы (Р) 

 


